Prefeitura Municipal de lpaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E Alf'JUDICAÇÃO

Tendo Presente o PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2022.01.12.1

(Adesão à Ata de Registro de Preço n. 2021.12.09.01/2021 - SRP, originária do

Pregão Eletrônico n. 2021.12.09.01-SRP da Secretaria Municipal de Educação

de Aurora/CE), bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o

seu objeto a empresa WC VEÍCULOS & MÁQUINAS, Ir TDA, inscrita no CNPJ
.•. I:

,;-'\ sob o n. 21.744.769/0001-94, detentora do registro, totetizendo o valor de R$

272.000,00 (duzentos e setenta e dois mil reais), cujo objeto é a aquisição de

veículos de grande porte (tipo ônibus) usados em bom estado de conservação,.
destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de

Educação de Ipaumirim/CE.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se a supracitada empresa para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado 'no Termo de convoceçêo.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 13 de janeiro de 2022.

'~~~~le"~e~~mt~aFFO
Ordenadora de Despesàs

Secretaria Municipal de Educação

Rua Coronel Gustavo li~. 230, Centro - CEP: 63_340-000 -Ipaumirím - CE

	Page 1
	Titles
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E Alf'JUDICAÇÃO
	.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3